
1 

 

Zápis č. 02 z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví Rady městské části 

 Praha 21, konané dne 2.4.2014 

Zahájení jednání: 17,00 

Ukončení jednání: 18,00 

1. Účastníci jednání 

Přítomni: Mgr. Jana Eibichová, Bc. Radka Lipanovičová, Božena Smolíková, Jitka 

Heřmánková 

Omluveni: Mgr. Zuzana Semerádová, Ing. Miroslava Fialová, Mgr. Jana Škodová  

Neomluveni:  

Přizvaní zaměstnanci ÚMČ P21: 

Hosté: Eva Štrasmajrová, Mgr. Vanda Zemanová 

2. Program jednání 

Volba nového člena komise za zemřelou členku Ing. Miroslavu Fialovou. 

SPCCh doporučila členku ze své organizace paní Soňu Pilnou. 

Komise souhlasila, aby paní Pilná byla novou členkou. Návrh předat do rady MČ 

 

Příprava Velikonoční dílny 10.4.2014 od 14 hodin do 18 hodin v zasedací místnosti ÚMČ 

Pí Lipanovičová – výroba hnízda z přírodních materiálů 

Pí Heřmánková – perníčky 

Pí Jirásková – vyšívaná grafika 

Pí Bergerová – drátkovaná vajíčka 

Neposeda o.s. a centrum pro rodinu – výzdoba květináčů ubrouskovou metodou, zasívání 

osení, zdobení vajíček polepy a pohyblivá papírová slepička 

Sraz ve 13 hodin a příprava místnosti 

 

Zajistit občerstvení 

 

Informace o mapování bariér v Újezdě nad Lesy 

Pí Lipanovičová informovala o zpracování podkladů k vydání internetové mapy bariér. 

 

Informace o připravované skládačce „Rádce občana“ 

Pí Lipanovičová seznámila členy komise s připravovaným vydáním Rádce občana, kde budou 

zahrnuty kontakty na zdravotnictví, sociální služby, spolky, sportovní kluby a další potřebné 

informace pomocné občanům. 
 

Zamyslet se nad vzhledem a obsahem brožury, která by měla přispět občanům v orientaci ve 

službách atd, např. při řešení obtížných životních situacích. 

 

Zapsal(a): Jitka Heřmánková 

Zápis sepsán dne: 3.4.2014 

Předáno k ověření dne: 3.4 .2014 

3. Ověření zápisu předsedou nebo pověřeným zástupcem 

Zapsal(a): Jitka Heřmánková 

Zápis ověřen dne: 3.4.2014 

předseda: Bc. Radka Lipanovičová 

pověřený zástupce:  

4. Termín příštího zasedání komise 

Příští jednání komise se koná 11.6.2014 od 17 hodin, místo setkání bude upřesněno. 


